___________________________
Приказ № __
о переводе с оклада на часовую ставку

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, руководствуясь ст. 129, 143 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Перевести _________________________________________________________________ с оклада на тарифную ставку.
1. Установить тарифную ставку для ________________________________________________________ в размере ___ руб/час.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись